
 
 

1 

D.D.S. n.  709      DEL 22/03/2021 

REPUBBLICA ITALIANA 

 
Regione Siciliana 

 

Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 

 
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e della attività formative 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XII  
 

GRADUATORIE PROVVISORIE EX ARTT. 1 E 18 DELLA LEGGE 12 MARZO 1999 N. 68 

  
VISTO             lo Statuto della Regione; 

VISTO  il D.D.G. n. 2625 del 27 agosto 2019 del Dirigente Generale Dipartimento Regionale 

del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e della attività formative – 

Assessorato Regionale della Famiglia delle Politiche Sociali e del Lavoro con il quale 

è stato conferito l’incarico di Dirigente del Servizio XII Centro per l’Impiego di 

Messina all’Ing. Gaetano Sciacca; 

VISTA      la legge n. 68 del 12 marzo 1999, “Norme per il diritto al lavoro dei disabili” e ss. 

mm.ii.; 

VISTA          la legge regionale n.24 del 26 novembre 2000, “Disposizioni per l’inserimento   

lavorativo dei soggetti utilizzati nei lavori socialmente utili. Norme urgenti in materia 

di lavoro ed istituzione del Fondo regionale per l’occupazione dei disabili; 

VISTO             il decreto assessoriale n. 69 del 30 marzo 2001; 

VISTA              la circolare assessoriale n. 4 del 30 marzo 2001; 

VISTO           il D.P.R. n. 246 del 18/06/1997” Regolamento recante modificazioni al capo IV del 

decreto del Presidente della Repubblica n. 487 del 9 maggio 1994 in materia di                           

assunzioni obbligatorie presso gli enti pubblici”;  

 

CONSIDERATO    che questo Servizio XII ha provveduto alla predisposizione delle graduatorie                                   

provvisorie ex art. 1 e 18 della legge n. 68 del 12/03/99 relative all’anno 2020; 

  

  RAVVISATA         la necessità di pubblicare le graduatorie provvisorie ai sensi della normativa       

citata; 

 

CONSIDERATO    che avverso le graduatorie provvisorie i soggetti interessati possono presentare, 

dal 23/03/2021 al 13/04/2021 motivate osservazioni e/o richieste di rettifica; 

 

ATTESO             che le osservazioni e/o richieste di rettifica dovranno essere presentate al 

Servizio XII Centro per l’Impiego di Messina - Via Dogali n.1 - 98122 Messina 

o tramite i Centri per l’Impiego della provincia di Messina.  

 

                                                                       

 

 DECRETA 

 
                                                                                 ART. 1  
 

Per le motivazioni descritte in premessa, che ai fini del presente decreto sono considerate interamente 

riportate e trascritte, in via provvisoria, le graduatorie relative all’anno 2020 di cui agli artt. 1 e 18 

della legge n. 68 del 12/03/1999. 



 
 

2 

                                       

                                          ART. 2 

                                   

Le citate graduatorie provvisorie saranno pubblicate dal 23/03/2021 al 13/04/2021 presso il Servizio 

XII Centro per l’Impiego di Messina- Via Dogali n. 1 e presso le 12 sedi delle UU.OO. CC.P.I. della 

provincia di Messina. 
                                                                            ART. 3 

 

Le osservazioni e/o richieste di rettifica dovranno essere presentate dal 23/03/2021 al 13/04/2021 al 

Servizio XII Centro per l’Impiego di Messina- Via Dogali n. 1 - 98122 Messina o tramite i Centri per 

l’Impiego della provincia di Messina utilizzando il modello di cui in allegato (mod. rettifica). 
                                                                                   

ART. 4 

 

Il presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del Procedimento di pubblicazione sul sito internet 

della Regione Siciliana, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione dei contenuti ai sensi 

art. 68 comma 5 della Legge Regionale n.21 del 12/08/2014. 
 

 

                                                                                    

 
  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XII 

(Ing. Gaetano Sciacca) 

 


		2021-03-22T13:34:39+0000
	GAETANO SCIACCA




